SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

PORTARIA STJ/GDG N. 76 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

Institui o Comitê Gestor do Parque Bosque dos Tribunais.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, com base no item 17.2, X, b, do Manual de Organização da Secretaria do Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Joaquim Gaião Torreão Braz, matrícula S019075, Ketlin
Feitosa de Albuquerque Lima Scartezini, matrícula S040376, Milton José Hoffmann, matrícula S031822,
Liana Mara Hayakawa, matrícula S039530, Maria Helena Pereira, matrícula S029895 e Igor Madureira
Pereira, matrícula S059921, para, sob a presidência do primeiro, constituir o Comitê Gestor do Parque
Bosque dos Tribunais (Processo STJ 24.441/2015) com o objetivo de desenvolver e acompanhar as
atividades relacionadas à implantação do Parque Bosque dos Tribunais e de seu estacionamento.

Art. 2º Fica revogada a Portaria GDG n. 179 de 19 de março de 2014.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Sulamita Avelino Cardoso Marques, Diretor-Geral, em
23/02/2017, às 15:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0701643 e o código CRC 457367B8.

024441/2015 0701643v5

________________________________________________________
Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 23 fev. 2017.

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/72671